
 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

11

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025 Edição Nº: 2983Edição Nº: 2983

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2025 às 20:53:21

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MAUÁ DA SERRA – ESTADO DO PARANÁ
Rua José Rodrigues da Silva, s/n – Parque Industrial – CEP 86.828-000

Edital 005/2025/CMDCA

A Comissão Especial Eleitoral, regido pela Lei Municipal nº 429/2014, 688/2019 e nº 900/2023,

constituída na forma de Resolução nº 010/2025, para escolha de Suplente do Conselho Tutelar do

Município de Mauá da Serra, publica o Resultado Final da Prova Objetiva e Lista Final dos

Candidatos Habilitados, do processo de novos membros do Conselho Tutelar de Mauá da Serra.

Nº NOME Conhecimentos
Específicos

Informática TOTAL DE
ACERTOS

RESULTADO

01 Regina Conceição dos Santos 16 1 17 APROVADO

02 Elizangela da Costa Pinto 15 2 17 APROVADO

03 Luanne Moreira Ramos 15 2 17 APROVADO

04 Dirlene dos Santos Cordeiro Lima 14 2 16 APROVADO

05 Sara Sonia Zickuh 12 2 14 APROVADO

06 Ivani dos Santos Maciel 11 2 13 APROVADO

Mauá da Serra, 18 de Setembro de 2025.

Anny Karyna Violato
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

22

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025 Edição Nº: 2983Edição Nº: 2983

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2025 às 20:53:21

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
      Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
PORTARIA Nº 428/2025 

 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei; 
 
 
 

R E S O L V E: 
 

 

 

CONCEDER Férias de 30 e dias aos servidores 
abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
SAUDE 

CRISTIANO WITHOFT 04/05/2024 a 03/05/2025 07/10/2025 a 05/11/2025 

LUCAS EDUARDO DA SILVA 01/06/2024 a 31/05/2025 01/10/2025 a 30/10/2025 

 
 
                               
                                       Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Comunicações Necessárias. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos dezessete dias do mês de setembro de 2025. 
 
 
 
 

 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito 

 

• Republicado por incorreção  

 

 

33

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025 Edição Nº: 2983Edição Nº: 2983

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2025 às 20:53:21

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 25/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DECORAÇÃO COM
EXECUÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E FORNECIMENTO DE MATERIAIS EM
ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA/PR.

EM CONFORMIDADE COM O ART. 8º, PARÁGRAFO ÚNICO DO DECRETO
MUNICIPAL N. 104/2023, TORNO PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE TODOS OS
INTERESSADOS, QUE FOI APRESENTADO PROPOSTA PARA OBTENÇÃO DO MENOR
PREÇO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 25/2025, DOS PARTICIPANTES ABAIXO:

ORDEM EMPRESA CNPJ / CPF R$ VALOR
01 SILVANA APARECIDA

MOMENTE BUENO 634.686.469-68 5.100,00

MAUÁ DA SERRA,18 DE SETEMBRO DE 2025

MARY LIDIANE MUNIS DE OLIVEIRA DA SILVA
MEMBRO DA CPL

44

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025 Edição Nº: 2983Edição Nº: 2983

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2025 às 20:53:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-09-18T20:53:21-0300




